

Dopiewo, dnia 30.05.2018r.

Nr sprawy ROA.271.19.2018

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dopiewo – budowa ul. Północnej.**

1. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazujemy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Czy w związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem a załączonym przedmiarem do wyceny należy ująć następujący zakres robót:

- wymianę istniejących odcinków kanalizacji deszczowej z rur betonowych wraz z wywozem i utylizacją - 91,60 m
- rury PP dwuwarstwowe dn 300 mm – 91,60 m
- oznakowanie poziome oraz pionowe

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający przypomina, że przedmiar udostępniony w dokumentach przetargowych pełni funkcję wyłącznie pomocniczą i nie powinien być podstawą dokonania wyceny robót budowlanych.

Pytanie nr 2. Zgodnie z Art. 38 ust.1 prawa zamówień publicznych:

Proszę o udostępnienie na stronie internetowej zamówienia:

1. Zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu wraz ze skanem projektu będącego załącznikiem do ww. zatwierdzenia opieczetowanego przez Starostwo Powiatowe w Poznaniu.
2. Zatwierdzenia projektowanej geometrii wraz ze skanem projektu będącego załącznikiem do ww. zatwierdzenia opieczetowanego przez Starostwo Powiatowe w Poznaniu.
3. Uzgodnień branżowych dotyczących rozwiązań projektowych (uzgodnienia z gestorami sieci, pozwolenie wodnoprawne wraz załącznikami).
4. Decyzji o pozwoleniu na budowę wraz z załącznikami.

Odpowiedź:

Ad 1 Zatwierdzenie PSOR oraz skan projektu będącego załącznikiem znajduje się w pliku o nazwie SOR_Północna.pdf

Ad 2 Zatwierdzenie projektowanej geometrii wraz ze skanem projektu będącego załącznikiem znajduje się w pliku o nazwie PB_Północna.pdf

Ad 3 Uzgodnienia branżowe znajdują się w pliku o nazwie PB_Północna.pdf.

Ad 4 Pozwolenie na budowę znajduje się w pliku o nazwie PB_Północna.pdf.

Pytanie nr 3. Zgodnie z Art. 38 ust.1 prawa zamówień publicznych:

Proszę o udostępnienie na stronie internetowej zamówienia:

1. Wszystkich plików rysunkowych w formie edytowalnej

Odpowiedź:

Brakujące pliki w wersji edytowalnej znajdują się w pliku PIS_Północna.zip

Pytanie nr 4. Proszę o udostępnienie na stronie internetowej zamówienia, zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu wraz ze skanem projektu będącego załącznikiem do ww. zatwierdzenia opieczetowanego przez Starostwo Powiatowe w Poznaniu.

Odpowiedź:

Ad 1 Zatwierdzenie PSOR oraz skan projektu będącego załącznikiem znajduje się w pliku o nazwie SOR_Północna.pdf

2. Ze względu na powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia, które są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia **08.06.2018r. do godz. 11.00, termin otwarcia dnia 08.06.2018r. godz. 11.30.**

Wójt
A. Napierała
mgr Adrian Napierała